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Apel Forum Gospodarczego Wojewddztwa Swietokrzyskiego

Apelujemy do wiadz regionu, wojewddztwa, parlamentarzystéw, wszystkich $srodowisk, dla
ktérych przyszto$¢ Swietokrzyskiego, ale takze wizerunek kraju na arenie miedzynarodowej powinny
stanowi¢ sens podejmowanych dziatan, o mobilizacje i wykorzystanie wszelkich mozliwych srodkéw
dla wsparcia i obrony zagrozonej przysztosci Miedzynarodowego Salonu Przemystu Obronnego w
Targach Kielce.

Wystawa, ktéra odbywa sie w Kielcach od 27 lat jest ,,dobrem narodowym” naszego regionu.
Nalezy do nielicznych przedsiewzie¢, ktére nie tylko promujg wojewddztwo i kraj w $wiecie, ale
pozwala na rozwiniecie dziatalnosci spotki, ktéra w istotny sposéb stymuluje kondycje catej rzeszy
firm Swietokrzyskich. Z dziatalnoscig Targdw Kielce powigzanych jest bowiem szereg branz od drobnej
przedsiebiorczosci po duze firmy zajmujace sie zabudowa targowg, od kwiaciarni, przez restauracje,
hotele, ustugi reklamowe az po transportowe i wiele innych . Dzieki temu wptywy do kas
poszczegolnych samorzaddw , w tym do kasy miasta Kielce, wptywy z podatkéw pozwalajg na
funkcjonowanie wielu instytucji i firm. Kontekst jest, zatem szerszy niz funkcjonowanie spétki Targi
Kielce.

Nie mozna pozosta¢ obojetnym na absurdalne argumenty Polskiej Grupy Zbrojeniowej,
Strategicznego Partnera MSPO, ktéra podjeta decyzje o mozliwym wycofaniu sie z udziatu w targach
obronnych w Kielcach, uzasadniajac jg wptywem pandemii na kondycje firmy i dbatoscig o zdrowie
pracownikéw. Swiatfo na sprawe rzuca dzisiejsze stanowisko rzadu, przedstawione przez premiera
Mateusza Morawieckiego. Odmrozenie zycia gospodarczego, w tym pozwolenie na organizacje
targéw, konferencji i wystaw od 6 czerwca 2020 roku ma sie nijak do stanowiska PGZ, a nawet moze
by¢ postrzegane, jako dziatanie sprzeczne z zatozeniami polskiej polityki w walce z ekonomicznymi
skutkami pandemii.

To niepowtarzalna okazja , aby wtadze regionu i reprezentujacy Te Ziemie Postowie wykazali
sie i dzieki swoim kontaktom i determinacji doprowadzili do szczeéliwego zakonczenia sprawy na
korzys¢ interesariuszy zaréwno przedsiebiorcéw jak i mieszkaricow Swietokrzyskiego.

Czas zejs¢ ze Swiecznikéw. Przysztosé regionu i MSPO lezy w Waszych rekach. Skutecznosé w
dziataniu dla biznesu stymulujgcego rozwdj nie tylko ekonomiczny, ale i spoteczny jest podstawg w
sprawowaniu witadzy.
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Adresaci wg rozdzielnika:

“Senator Jarostaw Rusiecki - biurorusiecki@tlen.pl
Senator Krzysztof Ston - biuro@krzysztof-slon.pl

Senator Jacek Wiosowicz - jacek@wlosowicz.pl

Poset Michat Cieslak - michal.cieslak@sejm.pl

Poset Barttomiej Dorywalski — Bartlomiej.Dorywalski@sejm.pl
Poset Mariusz Gosek — Mariusz.Gosek@sejm.pl

Postanka Anna Krupka — Anna.Krupka@sejm.pl

Poset Andrzej Kryj — Andrzej.Kryj@sejm.pl

Poset Marek Kwitek — Marek.Kwitek@sejm.pl

Poset Krzysztof Lipiec — Krzysztof.Lipiec@sejm.pl

Poset Piotr Wawrzyk —Piotr.Wawrzyk@sejm.pl

Postanka Agata Wojtyczek —Agata.Woijtyszek@sejm.pl

Poset Zbigniew Ziobro —Zbigniew.Ziobro@sejm.pl

Wojewoda Swietokrzyski - wojewoda@kielce.uw.gov.pl

Marszatek Wojewddztwa Swietokrzyskiego — kancelaria@sejmik.kielce.pl

TVP 3 o/Kielce - sekretariat.kielce@tvp.pl
Radio Kielce - radio@radio.kielce.pl

Echo Dnia - interwencje@echodnia.eu



